BecHuH AHppeih AnekcaHOpoBUY

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

5585321

5589678

5600783

5607705

5619434

5634646

5669241

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

YO BecHWH
AHppen
AnekcaHaposud

YO BecHuH
AHppen
AnekcaHaposud

YO BecHWH
AHppen
AnekcaHaposud

YO BecHuH
AHppen
AnekcaHppoBuy

YO BecHWH
AHppen
AnekcaHppoBuy

YO BecHWH
AHOpen
AnekcaHaposud

YMO BecHuH
AHppen
AnekcaHaposud

haTa
COCTaBJIEeHusA
oT4yeTa

12.01.2024

14.01.2024

17.01.2024

19.01.2024

24.01.2024

29.01.2024

08.02.2024

CBepeHusn

BecHuH AHppen AnekcaHapoBuY

008828

13.12.2013

06beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xwunow aom
+
3eMeflbHbIN
y4acToK

KBapTupak

XKunon gom
+
3eMesibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



5669868

5681665

5688307

5691472

5702991

5706341

5715943

5722812

5728398

5731970

Yrio BecHuH
AHppen
AnekcaHppoBuY

YO BecHuH
AHppen
AnekcaHppoBuy

YO BecHuH
AHOpen
AnekcaHaposu

YO BecHuH
AHOpen
AnekcaHaposu4

YO BecHuH
AHOpen
AnekcaHgposu

YO BecHWH
AHppen
AnekcaHaposud

YO BecHuH
AHppen
AnekcaHpposuy

YO BecHuH
AHppen
AnekcaHppoBuy

YMO BecHWH
AHOpen
AnekcaHgposu

4ro BecHuH
AHppen
AnekcaHppoBuy

08.02.2024

13.02.2024

14.02.2024

15.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

22.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

XKunon gom
+
3eMeJibHbIN
y4acToK

Xunon oom
+
3eMesibHbIN
y4acToK

XXunon oom
+
3eMesibHbIN
y4acToK

XXunon pom
+
3eMesIbHbIN
y4acToK

Xunow aom
+
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKunon gom
+
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKunon oom
+
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



5739600

5740074

5749339

5749375

5756018

5761903

5782281

5785207

5792084

5795008

5801408

Yrio BecHuH
AHppen
AnekcaHppoBuY

YO BecHuH
AHOpen
AnekcaHaposud

4MO BecHuH
AHppen
AnekcaHppoBuy

YO BecHuH
AHppen
AnekcaHppoBu4

YO BecHuH
AHOpen
AnekcaHppoBuy

YO BecHuH
AHOpen
AnekcaHaposud

YO BecHWH
AHppen
AnekcaHppoBuy

YO BecHuH
AHppen
AnekcaHppoBuy

YO BecHWH
AHppen
AnekcaHppoBuy

4MO BecHuH
AHppen
AnekcaHppoBuy

YO BecHuH
AHOpen
AnekcaHppoBuy

01.03.2024

01.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

06.03.2024

07.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

21.03.2024

XKunon gom
+
3eMeJibHbIN
y4acToK

KsapTupa

KBapTupa

Xunon gom
+
3eMesibHbIN
y4acToK

XXunown oom
+
3eMesibHbIN
y4acToK

XXunon gom
+
3eMesIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXnnon nom
+
3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



5802093

5812756

5820324

5821242

5825481

YO BecHuH
AHOpen
AnekcaHppoBuy

YO BecHWH
AHppen
AnekcaHaposud

YO BecHuH
AHOpen
AnekcaHppoBuy

YO BecHuH
AHppen
AnekcaHppoBuy

YO BecHuH
AHppen
AnekcaHppoBuy

21.03.2024

25.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU



