

Веснин Андрей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Веснин Андрей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		008828			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5585321	ЧПО Веснин Андрей Александрович	12.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5589678	ЧПО Веснин Андрей Александрович	14.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5600783	ЧПО Веснин Андрей Александрович	17.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5607705	ЧПО Веснин Андрей Александрович	19.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5619434	ЧПО Веснин Андрей Александрович	24.01.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5634646	ЧПО Веснин Андрей Александрович	29.01.2024	Квартирак	Рыночная	Оценка недвижимости
5669241	ЧПО Веснин Андрей Александрович	08.02.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5669868	ЧПО Веснин Андрей Александрович	08.02.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5681665	ЧПО Веснин Андрей Александрович	13.02.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5688307	ЧПО Веснин Андрей Александрович	14.02.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5691472	ЧПО Веснин Андрей Александрович	15.02.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5702991	ЧПО Веснин Андрей Александрович	19.02.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5706341	ЧПО Веснин Андрей Александрович	20.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5715943	ЧПО Веснин Андрей Александрович	22.02.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5722812	ЧПО Веснин Андрей Александрович	26.02.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5728398	ЧПО Веснин Андрей Александрович	27.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5731970	ЧПО Веснин Андрей Александрович	28.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

5739600	ЧПО Веснин Андрей Александрович	01.03.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5740074	ЧПО Веснин Андрей Александрович	01.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5749339	ЧПО Веснин Андрей Александрович	04.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5749375	ЧПО Веснин Андрей Александрович	04.03.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5756018	ЧПО Веснин Андрей Александрович	06.03.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5761903	ЧПО Веснин Андрей Александрович	07.03.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5782281	ЧПО Веснин Андрей Александрович	15.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5785207	ЧПО Веснин Андрей Александрович	15.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5792084	ЧПО Веснин Андрей Александрович	19.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5795008	ЧПО Веснин Андрей Александрович	19.03.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5801408	ЧПО Веснин Андрей Александрович	21.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5802093	ЧПО Веснин Андрей Александрович	21.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5812756	ЧПО Веснин Андрей Александрович	25.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5820324	ЧПО Веснин Андрей Александрович	27.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5821242	ЧПО Веснин Андрей Александрович	27.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5825481	ЧПО Веснин Андрей Александрович	28.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости